DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INCLUSIVAS NA
ESCOLA REGULAR: ESPALHANDO LIBRAS NO AR de autoria de ROSIANE SOUSA
PEREIRA, foi publicado nos CONEDU - Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-
65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119194

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119194